

Obiectivul: USMF „Nicolae Testemițanu”

Obiectul: Amenajarea terenului USMF „Nicolae Testemițanu”

Devizul: Lucrări de reparație parțială a stadionului din Campusul studentesc Malina Mică din str. N. Testemițanu, 24/5

## Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2023-12-04

Valoarea de deviz 494 552 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7132040012700	Parchetar	h-om	66,24000	84,97	5 628
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	46,08000	84,97	3 915
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	39,98400	84,97	3 397
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,36000	84,97	1 815
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,24000	84,97	5 628
6	9310060019930	Muncitor	h-om	77,88600	84,97	6 618
<b>Total manopera</b>						<b>27 003</b>
<b>Materiale</b>						
1	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	10 368,00000	1,20	12 442
2	2222222222992	Material marunt (sfoara etc)	%	5,00000	0,00	0
3	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	190
4	2320166200729	Parchetin	l	17,28000	55,00	950
5	2513206621441	Cauciuc farimitat fracție 0.8-2.5	kg	3 024,00000	6,00	18 144
6	2682122601626	(Shock Pad) 8mm	m2	587,52000	100,00	58 752
7	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	593,28000	240,00	142 387
8	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	18,00000	300,00	5 400
9	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	296,75800	60,00	17 805
10	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	120,64000	95,00	11 461
11	4100126202818	Apă	m3	17,28000	19,00	328
12	Pret furnizor	Cablu otel incarcatura maxima 2000kg	m.l	365,00000	23,00	8 395
13	Pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d6mm	buc	40,00000	55,00	2 200
14	Pret furnizor	Intinzator tip inel -cirlig 20*200 mm incarcatura 915 kg	buc	20,00000	70,00	1 400
15	Pret furnizor	piulita zincata M12 cu inel incarcatura maxima 340kg	buc	40,00000	15,00	600
16	pret furnizor	Plasa polietilena firul 4.2mm ochiul 130*130mm(18m*4,2m-2buc, 32m*4,2m-1buc)	m2	285,60000	89,00	25 418
<b>Total materiale</b>						<b>305 874</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,28000	10,00	173
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,85600	25,00	71
3	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,08960	95,00	389
4	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,05000	100,00	5
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,41400	10,00	14
6	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	20,21760	95,00	1 921
7	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,17280	95,00	16
8	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	4,89600	95,00	465
9	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,31800	450,00	143
<b>Total utilaje</b>						<b>3 197</b>
<b>Total</b>						<b>336 073</b>

Asigurari sociale	24,00000%	6 481
Total		342 554
Cheltuieli de transport	5,00000%	15 294
Total		357 848
Cheltuieli pentru depozitare	1,00000%	3 059
Total		360 906
Cheltuieli de regie	9,80000%	35 369
Total		396 275
Beneficiu de deviz	4,00000%	15 851
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>		<b>412 126</b>
<b>Total</b>		<b>412 126</b>
TVA	20%	82 425
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>494 552</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)